
RADA POWIATU       

TARNOBRZESKIEGO       

 

UCHWAŁA   NR XII/92/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania  wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2019.511 ze 

zm), art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.2018.967 ze 

zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  uchwala , co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXII/243/2018 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 21 czerwca 2018 roku w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania  wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 3179) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2. pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

 „2) dodatku funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy,”, 

 

2) tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie:  

„Dodatek funkcyjny, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy.”, 

 

3) w § 4 ust. 7. w tabeli, wiersze Lp. 1) a), b), c)  otrzymują brzmienie: 

 

1) wychowawstwo klas 300,00 

 

4) w § 5:  ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Dodatki za warunki pracy przysługują w okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą dodatki te są 

związane oraz w okresie niewykonywania pracy, za który przysługuje wynagrodzenia jak za okres urlopu 

wypoczynkowego.”; 

 

a) po ust. 6. dodaje się ust. 6a. w brzmieniu: 

„6a. Dodatek za warunki pracy wypłaca się w wysokości proporcjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje w 

trudnych lub uciążliwych warunkach tylko część obowiązującego wymiaru zajęć lub jeżeli jest zatrudniony w 

niepełnym wymiarze zajęć.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

 

 


